Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Segunda-feira, 1º de junho de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Construção de uma lavanderia na Unidade de Saúde da

Sede do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº

00003/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem:

02.050 - 02.051 - 10 301 3006 1015 - 140.4490.51 - 141.4490.51 - 10

301 3006 1016 - 142.4490.51 - 143.4490.51. VIGÊNCIA: até o final do

exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Passagem e: CT Nº 00071/2020 - 28.05.20 - SILVA E

LEITE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - R$ 26.382,18.

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO